inscrita no CNPJ sob o nº. 10.812.508/0001-48.
Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento
parcelado  de  Material  de  Expediente,  destinados  a  atender  às
demandas administrativas da Câmara Municipal de Pendências/RN.
Valor  Global:  R$  29.455,15  (vinte  e  nove  mil,  quatrocentos  e
cinquenta e cinco reais e quinze centavos).
Vigência: por 12 (doze) meses.
Oriundo:  da  Dispensa  de  Licitação  nº  018/2024  –  Processo
Administrativo nº 019/2024.
Base Legal:  Art.  75,  inciso II,  da Lei  nº.  14.133/2021 e demais
legislação aplicável 
Dotação Orçametária: